- Ocuola Oecondaria Otatale 1° grado

d@ﬂ glOUd?ﬂﬂl (BOSCO

Trenfola “Ducenta

FONDI (
STRUTTURALI

UNONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020

Prot.n. 2011- VL3 del 03-06-2019

All’Istituto di Credito Credit Agricole Cariparma
tesoreriaenti.cariparma@pec.credit-agricole.it
All’Albo scuola

Al Sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO T’art.20, c.3 e c.5 del D.1.28 agosto 2018, n.129;
VISTO il D.Lgs.50/2016 e le linee guida di attuazione n. 4;

VISTA la nota del M.ILU.R. prot. n. 4111/E del 30/11/2018 relativa allo schema di convenzione di cassa e di atti
di gara aggiornati alle disposizioni di cui alla Legge n. 107 del 13 luglio 2015;

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 4246-V1.3 del 10/12/2018 per rinnovo convenzione servizio di cassa per

una durata di 36 mesi, ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, , mediante indagine di
mercato tendente all'individuazione di Operatori economici interessati;

VISTO l'Esito dell'indagine di mercato e la determina a contrarre prot. n. 1596 —VIL.3 del 24/04/2019 di
procedere all’affidamento del servizio di cassa mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.36, ¢.2 lett. a - con
richiesta di offerta all” operatore economico individuato in seguito ad indagine di mercato di cui sopra;

VISTA la lettera di Invito a presentare offerta prot. n. 1749-VL.3 del 10/05/2019 indirizzata all’Operatore
economico Credit Agricole Italia SPA- Parma;

VISTA T'Offerta presentata dall’Operatore economico Credit Agricole Italia SPA ,assunta al Prot. n.1948-VI.3
del 24/05/2019;

VISTO il Verbale di valutazione offerta per stipula convenzione di cassa prot. n. 1984-VI1.3 del 30/05/2019, dal
quale risulta che [I’Offerta dell’Operatore Economico Cariparma Credit Agricole di Parma — P.IVA
02113530345 risulta essere Congrua e Valida, per un importo complessivo annuo di € 1.200,00 + IVA

DETERMINA

I’aggiudicazione provvisoria per la stipula di convenzione per l'affidamento del servizio di cassa triennio
01/07/2019 - 30/06/2022 all’ Operatore Economico Cariparma Credit Agricole di Parma — P.IVA 02113530345,

per un importo complessivo annuo di € 1.200,00 + IVA per 1 Servizi Base di cui all’Art.3 c.4 della Lettera di
invito indicata premessa.

Avverso la presente € ammesso ricorso entro 5gg. dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott. Michele Di Martino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Al sensi dell’art.3 ¢.2 D.Lgs. 39/1993

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE)

'IRI N ITY tel. 081-8147618 - fax 0818148566

CEMM10800G  Codice Fiscale 81002930618
COLLEGE LONDON Sito Web - http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it [ J
CENTRE N.7796

E-mail: cemm10800g@jistruzione.it ) 1
Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it " ®




